
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço para contratação
futura de empresa especializada no fornecimento parcelado
de peças automotivas para atender as necessidades da frota
de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual. Conforme especificações, quantidades e condições
constantes no Anexo I - Termo de Referência

DATA DE ENTRADA: 17/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

51796/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: F87F.CBAF.52C5.8D2A.3DF9.82BB.F46A.5021. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

89

89



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

90

90



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

91

91



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

92

92



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

93

93



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

94

94



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

95

95



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

96

96



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

97

97



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

98

98



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

99

99



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

100

100



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D570.B22C.5517.639B.396C.6DCD.A41D.21EE. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

101

101



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: F87F.CBAF.52C5.8D2A.3DF9.82BB.F46A.5021. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

102

102



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

103

103



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

104

104



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

105

105



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

106

106



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

107

107



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

108

108



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

109

109



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

110

110



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

111

111



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

112

112



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

113

113



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

114

114



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

115

115



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

116

116



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

117

117



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

118

118



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

119

119



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

120

120



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

121

121



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

122

122



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

123

123



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

124

124



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

125

125



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

126

126



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

127

127



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

128

128



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

129

129



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

130

130



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

131

131



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: D834.6DBA.C034.F4B0.AAD3.503A.8EFC.04D4. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

132

132



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/10/2019 às 14:15:12 foi protocolizado o documento
sob o Nº 70847/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000632019
Data da Publicação: 03/10/2019
Data da Assinatura: 11/09/2019
Data Final do Contrato: 11/09/2020
Valor Contratado: R$ 56.350,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço para contratação futura de empresa especializada no fornecimento
parcelado de peças automotivas para atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que tenham
direito por força contratual. Conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de
Referência.
Contratado (Nome): CAYO CESAR CONSERVA ALVES
Contratado (CNPJ): 10.714.416/0001-25

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim d570b22c5517639b396c6dcda41d21ee

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim f87fcbaf52c58d2a3df982bbf46a5021

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim f87fcbaf52c58d2a3df982bbf46a5021

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim d8346dbac034f4b0aad3503a8efc04d4

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim b2609c96561b493aee84431bf7f1acde

João Pessoa, 11 de Outubro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 29/01/2020 09:23. Validação: 1616.452C.77DF.212B.7FB4.2E62.D66A.8756. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:15. Responsável: tramita.

133

133


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


